
Folha:  1/1

CNPJ:

NOVO HORIZONTE - SC-C.E.P.:

RUA JOSE FABRO S/N

89998-000

95.990.115/0001-87

Dezembro/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

IPAM-INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUN. NOVO HORIZONTE 

BETHA SISTEMAS LTDA
00.456.865/0001-67

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

2/2007

002/2007-TA 01

LEI MUNI.36/93

Constitui objeto do presente Termo Aditivo a prorrogação por mais 12 (doze) meses do fornecimento de licenças de uso, não exclusiva, para 
locação do sistema de Folha de Pagamento, em ambiente windows, utilizando banco de dados relacional, com término em 31/12/2008.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

28/12/2007

28/12/2007

28/12/2007   a   31/12/2008

30.02 09.272.0004 2.008.3.3.90.00.00.00.00.00

1.716,00 Forma de Pagamento: MENSAL

Número do Processo: 2/2007




